
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Петрозаводского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа № 39» 

(МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39») 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2022 г.                                                                                                        № 477 

 

 

О назначении ответственного за размещение ежедневного меню на официальном сайте 

 

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и 

науки от 14.08.2020 г. № 831 «Об утверждении Требований к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и 

формату представления информации, с целью своевременного размещения ежедневного меню 

на официальном сайте МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственным за размещение ежедневного меню на официальном сайте МОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 39» А.С. Пучинина, инженера. 

2.А.С.Пучинину, инженеру: 

2.1. размещать ежедневное меню на официальном сайте МОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 39» до начала учебного дня; 

2.2. использовать возможность чата технической поддержки ФЦМПО при необходимости. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

  Директор:                                                                                     И.Ю.Талья 

 

С приказом ознакомлен:                                                             А.С. Пучинин   

 

 


		2022-09-22T10:26:24+0300
	Талья Ирина Юрьевна




